	

	МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА


ДО ГЕНЕРАЛНИОТ СЕКРЕТАР

НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

	Име на материјалот: Предлог на закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во  областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка
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  ЕПП бр. 

	Усогласеност со Годишната програма на Владата: 

(Да се наведе дали согласно Годишната програма за работа на Владата материјалот е со висок приоритет, среден приоритет, не е поврзан со стратешките приоритети или материјалот не е предвиден во Програмата)


	Усогласеност со член 68 од Деловникот за работа на Владата:

      ДА                                                  ДЕЛУМНО                                              НЕ 

	Предлог на која седница на Влада да се разгледа материјалот: 

Првата наредна седница

	Карактер на материјалот: 

· слободен пристап 



	Итност на материјалот: Материјалот нема итен карактер
(Да се наведе образложение на итноста) 

	Прилог:  
· Образец за проценка на фискалните импликации



	Дата на доставување на материјалот:
 _______2013 година

	
	Заменик министер, 
Марта Арсовска Томовска 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Министерство за информатичко општество и администрација
М Е М О Р А Н Д У М
НАСЛОВ: ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ОСНОВАЊЕ НА ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ВТОР СТЕПЕН ВО ОБЛАСТА НА ИНСПЕКЦИСКИОТ НАДЗОР И ПРЕКРШОЧНАТА ПОСТАПКА

                        ПОТПИС:
(на министерот, државниот секретар или друго овластено лице)
Скопје, Август , 2013 година
1. Oсврт по материјалот Со Предлогот на закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка ќе се овозможи основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка со што од една страна ќе им се гарантира правото на жалба на граѓаните против наведените одлуки, а од друга страна ќе се овозможи поголема ефикасност, економичност и стручност на решавањето на истите.
2. Разгледани можни решенија (за - против аргументи): 
3. Резултати од извршените консултации со ресорните министерства, другите органи на државната управа и организации:
4.Изјава за усогласеност на прописот со законодавството на Европската Унија (во прилог) 

        ДА              НЕ

5. Решение кое се препорачува (со образложение):
6. Фискални импликации на материјалните што се предлагаат Усвојувањето на Предлогот на закон за за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во  областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка ќе има фискални имликации кои не можат во моментов да бидат утврдени, а ќе произлезат од воспоставувањето на Државната комисија и кои ќе зависат од бројот на вработените во стручните служби.
7.Очекувани влијанија: 

8.Оценка на секретаријатот за законодавство по материјалот :                
9. Клучни елементи за информирање на јавноста: Нема
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